令和８年２月２６日

入札参加予定者 様

鳥取市長 深澤 義彦

  （ 公 印 省 略 ）

質問回答書について（通知）

このことについて、下記のとおり通知します。

記

質 問 回 答 書

件 名 AppleTV購入

公 告 日 令和８年２月１６日

提 出 年 月 日 令和８年２月２５日

質問事項

「設定費用込」と記載がございますが、設定内容をお教えください。

回  答

 各小・中・義務教育学校のWi-Fiに接続できるよう設定していただく必要があり

ます。